Auxilio Funeral, em decorrência do óbito do seu pai, o servidor, Sr. ADEMIR 

GUALBERTO, com matrícula funcional nº.: 102.641, ocupante do cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, com lotação na Secretaria Municipal de Infraestrutura, no valor de R$ 

1.757,40 (mil setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos). 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 

04 (quatro) dias do mês de abril de 2022.